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Fordeling af direkte tilskud til Civilsamfundspulje: Hjeelp til borgere i udsatte
positioner pa finanslovens § 15.75.04.10 i 2023

Social- og Boligstyrelsen har udmgntet tilskud til seks civilsamfundsorganisationer til
uddeling af inflationshjeelp til borgere i udsatte positioner. Der er afsat i alt 25 mio. kr. til

indsatsen.

Tabel 1

Stgttede civilsamfundsorganisationer fra det direkte tilskud til Civilsamfundspulje: Hjeelp til borgere i

udsatte positioner pa finanslovens § 15.75.04.10 i 2023

Tilskudsmodtager
KFUM'’s Sociale Arbejde
Kirkens Korsheer

BI& Kors

KFUK'’s Sociale Arbejde
Frelsens Heer

Stop Spild Lokalt

Tilskudsbelgb (kr.)
6.000.000
6.000.000
6.000.000
3.000.000
3.000.000
1.000.000



